EDITAL Nº 07, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação final do processo seletivo
simplificado do Edital nº 79, de 28-12-2023, após o decurso do prazo recursal, visando à contratação de
pessoal, por tempo determinado:

Auditor Médico:

Nome Pontuação final Classificação

Paulo Giovani Cantarelli 8,5 1º

Leila Moeko Funatsu Brambilla 1,5 2º

         Os selecionados serão convocados obedecendo à ordem classificatória dos aprovados e será
efetuada de acordo com a existência de vagas, necessidade de serviço e interesse da Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 16 de janeiro de 2024.

JONAS TOMAZINI

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se
Em 16 de janeiro de 2024

Plínio Balbinot
Secretário Municipal de Gestão e Governo Interino